Районный Совет депутатов
муниципального образования
«Селенгинский район»

	[image: СеленгинскийМР-ПП-01]

 «Сэлэнгын аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Аймагай Һунгамалнуудай зүблэл

РЕШЕНИЕ
восьмой очередной сессии седьмого созыва
«30» апреля 2025 г.                                                                                         № 42 Гусиноозерск

Об отчете Главы МО
«Селенгинский район» за 2024 год

Заслушав отчет Главы муниципального образования «Селенгинский район» С.Д. Гармаева за 2024 год, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Селенгинский район», районный Совет депутатов муниципального образования «Селенгинский район»
РЕШИЛ:
1. Признать отчет Главы муниципального образования «Селенгинский район» С.Д. Гармаева о результатах его деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «Селенгинский район» за 2024  год удовлетворительным.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя районного Совета депутатов МО «Селенгинский район» (А.М. Балдаков).

Председатель районного
Совета депутатов муниципального
образования «Селенгинский район»                                            А.М. Балдаков

image1.jpeg